qd honestu e aut salte videtur  
 Si aut in diu fallit hoc petri  
 agit **In Tullius** ho de padoxis  
 Quod inquit honestu id solum  
 ee bonu stori testantur **In her**  
**Storvus** bome inquit honestu in  
 arduo est quia sicut mens ardes  
 at ut quod honestu e habeat  
 cuiusmodi e virtus quia teste **Tullio**  
 in libro de amicitia Nichil est  
 virtute amabilis Nichil quoq mag  
 alliat ad diligendu non ppt viru  
 tem et pbilitatem si eos quos nu  
 qz vidimus diligamus **Imo** ipse  
 virtus amabilis Nempe ipse **Tullius**  
 in rethorica pma **Prota** inquit  
 e habitus a quo quis bono exif  
 tit et opus suu bonu reddit **Et**  
**Tullius** ho delectibus virtus est  
 recta ratio **Et** libro de fine boni  
 et mali **Virtus** e conformis iudicio  
 rationis libro qz de offic pmo  
 virtus e p qua laus maxime  
 consistit **Imo** aut virtus comes  
 e inuidia qz sic virtus mlti nu  
 dent **In** **Afferamus** **Prota** emu  
 los compat inquit **Tullius** in re  
 thorica secunda **Nichilominus** virtus  
 omnia vincit quous virtuti omnia pa  
 rent **In** **ponit** **Salustius** in fa  
 ctis **Et** virtute opus reddit  
 facile **Res** que virtus appetens in p h  
 redigit possibilis ut fert **dyusse**  
**Socrates** in suis exhortationibz  
 narante **Calides** in p hemo sup  
**Dymes** **platonis** **Sapientis** viru  
 tes quecat p quas obliuisti po  
 terit dampnatoru que gessit **In**

**Seneca** ad lucillu epla **A. 2** **Qu**  
 diu inquit virtus salua fuit no  
 scences quid abstesserit **Na** **na**  
 et cupiditas putentem ptecent **Et**  
 idem **Seneca** **Ad** **milla** inqz utq  
 latet et si lateat no e ipia dap  
 ni **Veniet** em dies qua publica  
 bitur **In** idem **Seneca** in libo  
 de na morte **Vna** inquit res e  
 virtus que nos immortalitati donae  
 donae potest et pacis face dno p  
 pntem em homo sapiens fieri  
 pt **In** **lactancia** libro de falsa  
 sapientia **Prota** inquit ad ista  
 quita sapientia est **Nimio** go  
 si virtus nra pblemata appetenda  
**Capitulu 2m quo na<sup>2</sup> cap<sup>5</sup> virtus**  
**V**irtutes ne imatu e susti  
 pe **In** **Artes** ho **Artes**  
**Artes** **Necq** inquit a na  
 necq pter naz fuit virtutes si  
 natu e nobis p asnefacione rea  
 pe ipas **Ex** **vilibz** em actibz fuit  
 viles habitus conde prosperi ho  
**Epigramatu** nos haet **Quens**  
**Ad** **patriciam** vite de noct valle  
 vocati **Virtutu** gradibus scan  
 dite lucis iter **Oras** virtutu sep  
 substantia salua est **Imita** **opi**  
 numera nemo rapit **Ficus** **Ba**  
 sedus in sua poecia noua **Sec**  
 tem inquit honesta et mala vi  
 temq quia utq optia rez pes  
 sima res vian nichil eque pri  
 ciosum **Et** **Iuuenalis** libo **reco**  
**Modestas** inquit utq e quis ergo  
 virtuosus fieri non desiderabit **Na**  
 teste **maximiliano** **Tullio** **Virtus**  
 piosior auro est nec putrescat **Et**